## **Gemeinde Gudow**

Der Vorsitzende

Gemeinde Gudow, 02.12.2021

## **Einladung**

zur Sitzung der Gemeindevertretung Gudow am Donnerstag, den 16.12.2021 um 18:30 Uhr im Sporthalle, Schulstraße 1 in Gudow

## <u>Tagesordnung</u>

- 1) Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2) Anträge auf Änderung der Tagesordnung
- 3) Beschlussfassung über nichtöffentliche Sitzungsteile
- 4) Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtöffentlicher Sitzung
- 5) Niederschrift der letzten Sitzung vom 30.09.2021
- 6) Bericht der Bürgermeisterin
- 7) Einwohnerfragestunde
- 8) Verschiedenes
- 4. Änderung des Flächennutzungsplanes für das Gebiet: "Ortsteil Kehrsen, östlich der Kastanienallee, südwestlich der Straße Grotn Felln", hier: Abwägung der eingegangenen Stellungnahmen und Entwurfs- und Auslegungsbeschluss gemäß § 3 Abs. 2 BauGB
- 10) Bebauungsplan Nr. 15 für das Gebiet: "Ortsteil Kehrsen, östlich der Kastanienallee, südwestlich der Straße Grotn Felln", hier: Abwägung der eingegangenen Stellungnahmen und Entwurfs- und Auslegungsbeschluss gemäß § 3 Abs. 2 BauGB i.V.m. § 12 BauGB
- 11) 1. Nachtragshaushaltssatzung und -plan 2021 der Gemeinde Gudow
- Änderungssatzung der Gemeinde Gudow zur Deckung der Kosten der Mitgliedschaft in dem Gewässerunterhaltungsverband Hellbach-Boize
- 9. Nachtrag zu den Allgemeinen Versorgungsbedingungen der Gemeinde Gudow für die Versorgung mit Wasser (AVB)
- 14) Haushaltssatzung und -plan 2022 der Gemeinde Gudow

- 15) Neufassung der Satzung der Gemeinde Gudow über die Erhebung einer Zweitwohnungssteuer
- 3. Änderung der Satzung über die Erhebung von Benutzungsgebühren für die gemeindliche Kindertagesstätte "Zwergenstübchen" der Gemeinde Gudow
- 17) Grundstücksangelegenheiten
- 18) Vertragsangelegenheiten

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

Für die Teilnahme an der Gemeindevertretersitzung ist ein 3G-Nachweis vorzulegen.

gez. Simone Kelling